
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Rozbudowa Data Center Urzędu Miejskiego w Kruszwicy o centralny obiektowy magazyn danych wraz z zintegrowanym
oprogramowaniem w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KRUSZWICA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350777

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Nadgoplańska 4

1.5.2.) Miejscowość: Kruszwica

1.5.3.) Kod pocztowy: 88-150

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@kruszwica.um.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/gminakruszwica

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/784568

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Rozbudowa Data Center Urzędu Miejskiego w Kruszwicy o centralny obiektowy magazyn danych wraz z zintegrowanym
oprogramowaniem w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8bd6cfb1-11a9-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00337585

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-08-02

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00037000/08/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina"

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Zamówienie realizowane jest w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00337585/01 z dnia 2023-08-02

2023-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze
POPC.05.01.00-00-0001/21-00.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00273438

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: PIFZ-Z.271.20.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 370000,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Wspólny Słownik Zamówień: 
CPV 30233141 Nadmiarowa macierz niezależnych dysków (RAID)
CPV 48000000-8 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
Zamawiający: Gmina Kruszwica 
Termin realizacji: do 12 września 2023 r.

Cel projektu: rozbudowa Data Center o centralny obiektowy magazyn danych na potrzeby planowanego wdrożenia obiegu
dokumentów wraz z zintegrowanym oprogramowaniem do synchronizacji przechowywanych plików w celu zwiększenia
ochrony przetwarzanych danych oraz ich przechowywania i udostępniania poprzez:
a) wykorzystanie wbudowanego mechanizmu WORM (Write Once Read Many),
b) zapewnienie retencji, 
c) zabezpieczenie danych przed próbami ich zaszyfrowania za pomocą oprogramowania typu „ransomware”, 
d) niszczenie danych, 
e) szyfrowanie danych,
f) kontrolę dostępu do danych.

Zamówienie realizowane jest zgodnie z umową o powierzenie grantu o numerze 4135/2/2022 w ramach Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na
zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00.

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
W ramach niniejszego postępowania zostanie zrealizowany zakres projektu związany z zakupem, dostawą, instalacją,
gwarancją oraz dodatkową opieką techniczną Wykonawcy świadczoną w okresie gwarancji, a także szkoleniem z zakresu
dostarczonego rozwiązania.
Zamówienie obejmuje zakup:
1. Macierzy do przechowywania danych obiektowych,
2. Oprogramowania do synchronizacji i bezpiecznego udostępniania danych,
3. Wymaganych licencji,
4. Usług wsparcia technicznego,
5. Usług szkoleniowych.
Zamówienie obejmuje wykonanie prac z zakresu dostawy, instalacji, konfiguracji i integracji zakupionego sprzętu i
oprogramowania w zespoloną platformę realizującą cele projektu. W tym celu Zamawiający oczekuje wykonania co najmniej
następującego zakresu prac: 
1) Opracowania projektu wdrożeniowego, zawierającego:
a) Plan rozmieszczenia urządzeń, szafy RACK w serwerowni Zamawiającego.
b) Plan podłączenia urządzeń do zasilania oraz wymagań dla klimatyzacji.
c) Plan integracji urządzeń z siecią LAN.
d) Plan integracji ze środowiskiem IT Zamawiającego.
e) Plan wdrożenia zasobów obiektowych.
f) Plan wdrożenia oprogramowania.
g) Plan utrzymania i konserwacji.
h) Plan testów akceptacyjnych.
2) Dostarczenie sprzętu zgodnie z następującymi wymaganiami:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00337585/01 z dnia 2023-08-02

2023-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



a) Wszystkie potrzebne elementy do realizacji zamówienia takie jak okablowanie, wkładki, elementy montażowe, elementy
zasilania, itp. powinny być uwzględnione w ofercie.
b) Sprzęt powinien zostać dostarczony do Zamawiającego, rozpakowany i zainstalowany w kompletnej szafie Rack 19” we
wskazanych pomieszczeniach zgodnie z wcześniej zaakceptowanym przez Zamawiającego projektem wdrożeniowym.
c) Sprzęt powinien zostać zintegrowany ze środowiskiem Zamawiającego w trybie OnLine, tj. na pracującej infrastrukturze,
podłączony do sieci energetycznej oraz sieci teletransmisyjnych LAN/SAN/WAN.
d) Przewody Ethernet i zasilające zostaną oznaczone z dwóch stron, aby możliwa była ich identyfikacja i ponowne
podłączenie do właściwych portów.
e) Wymagana jest aktualizacja firmware dostarczonych urządzeń do najnowszych dostępnych wersji. W ramach projektu
wdrożeniowego w punktach styku z infrastrukturą Zamawiającego należy przeprowadzić analizę zgodności firmware. 
f) Wszystkie dostarczane urządzenia powinny zostać podłączone do sieci zarządzającej Zamawiającego i jednoznacznie
zaadresowane (adresem IPv4 z podsieci zarządzającej) tak, aby była możliwość połączenia się z wybranym urządzeniem
wykorzystując interfejs zarządzający.
g) Wszystkie połączenia sieci LAN, w każdym z dostarczanych urządzeń powinny być redundantne, zintegrowane z
urządzeniami sieciowymi Zamawiającego zgodnie z dobrymi praktykami gwarantującymi redundancję połączeń i brak
pojedynczego punktu awarii. 
h) Wykonawca po wykonaniu dostaw i nie później niż przed zakończeniem wdrożenia zobowiązany jest do uprzątnięcia
wszelkich opakowań wynikających z realizacji niniejszej umowy. 
3) Instalacja i konfiguracja komponentów sprzętowych zgodnie z następującymi wymaganiami.
a) Prace wynikające z dostawy, montażu czy wdrożenia oferowanych komponentów sprzętowych systemu, nie mogą
zakłócać bieżącej pracy działu IT i powodować przerw w bieżącym działaniu systemów.
b) Prace powinny być prowadzone w godzinach pracy administratorów Zamawiającego, chyba, że strony postanowią
inaczej.
c) Instalacja macierzy powinna odbyć się w sposób nie kolidujący z bieżącymi zadaniami Zamawiającego, a także nie może
naruszać posiadanej gwarancji na sprzęt.
d) Instalacja powinna zostać wykonana przez personel posiadający odpowiednie uprawnienia i certyfikaty. Zamawiający
wymaga, aby przy realizacji zamówienia Wykonawca dysponował co najmniej dwoma technikami serwisu, posiadającymi
aktualne uprawnienia/certyfikaty nadane przez producenta i uprawniające do świadczenia usług instalacji i wdrożenia
macierzy obiektowych.
e) Wykonawca wykona prace instalacyjne i konfiguracyjne zgodnie z zaakceptowanym przez Zamawiającego projektem
wdrożeniowym.
f) Monitorowaniu przez Producenta mają podlegać co najmniej:
- Oprogramowanie do synchronizacji i bezpiecznego udostępniania danych,
- Macierz do przechowywania zasobów obiektowych.
4) Wykonawca dostarczy po zakończeniu całości projektu dokumentację powykonawczą systemu zawierającą:
a) Dokumentację techniczną dostarczonych urządzeń.
b) Szczegółowy opis konfiguracji, w tym zmian ustawień domyślnych - dostarczonego oprogramowania oraz urządzeń,
schematów połączeń fizycznych i logicznych.
c) Procedury serwisowania i aktualizacji dostarczonego rozwiązania.
5) Wykonanie testów akceptacyjnych zgodnie z następującymi wymaganiami.
a) sprawdzone zostaną parametry dostarczonego rozwiązania na zgodność z wymaganiami opisanymi w OPZ,
b) sprawdzona zostanie zgodność wykonanego wdrożenia z projektem wdrożeniowym, wymaganiami OPZ oraz
dokumentacją powykonawczą opracowaną przez Wykonawcę.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 1A do SWZ. Do oferty należy dołączyć
oświadczenie o zgodności przedmiotu oferty z OPZ – wzór stanowi załącznik nr 1B do SWZ, potwierdzające wymagania
Zamawiającego określone w załączniku nr 1A do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 30233141-1 - Nadmiarowa macierz niezależnych dysków (RAID)

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00337585/01 z dnia 2023-08-02

2023-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 428655,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 428655,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 428655,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: WASKO S.A.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9542311706

7.3.3) Ulica: ul. Berbeckiego 6

7.3.4) Miejscowość: Gliwice

7.3.5) Kod pocztowy: 44-100

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-18

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 428655,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2023-09-12

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00337585/01 z dnia 2023-08-02

2023-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Rozbudowa Data Center Urzędu Miejskiego w Kruszwicy o centralny obiektowy magazyn danych wraz z zintegrowanym oprogramowaniem w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KRUSZWICA
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350777
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Nadgoplańska 4
	1.5.2.) Miejscowość: Kruszwica
	1.5.3.) Kod pocztowy: 88-150
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@kruszwica.um.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/gminakruszwica
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8bd6cfb1-11a9-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00337585
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-08-02
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00037000/08/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00273438

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: PIFZ-Z.271.20.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 370000,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 30233141-1 - Nadmiarowa macierz niezależnych dysków (RAID)
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 428655,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 428655,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 428655,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: WASKO S.A.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9542311706
	7.3.3) Ulica: ul. Berbeckiego 6
	7.3.4) Miejscowość: Gliwice
	7.3.5) Kod pocztowy: 44-100
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-18
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 428655,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



